
3

5

2

4

8

6

7

7

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月20日（水）14回高知3日

 5R Ｃ３－１０　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マイネルエイブ
父:Into Mischief  母:Spring

牡  5 宮川実
56.0

1:33.3
(－)

1-1-1-1 40.1 － 3 509
(-2)

打越勇児（高知）
組）ウィル
Ｒｏｂｅｒｔ　Ｂ．　Ｔｒｕｓｓｅｌ

2 5 アンジュブーケ
父:グランプリボス  母:レイテッド

牝  4 倉兼育康
54.0

1:33.6
(1 1/2)

5-5-4-2 39.8 － 2 459
(-2)

別府真司（高知）
吉橋英隆
ヒダカフアーム

3 2 スタークニナガ
父:サクラオリオン  母:サクラコンドル

セン 6 岡村卓弥
56.0

1:34.2
(3)

4-3-3-3 40.6 － 1 452
(+7)

工藤真司（高知）
須田靖之
谷岡スタット

4 4 ユニバーサルタイム
父:フリオーソ  母:ルナクィーン

牡  4 西川敏弘
56.0

1:34.9
(3)

7-7-6-5 40.7 － 5 495
(0)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
北俣ファーム

5 10 メイショウドウダン
父:メイショウボーラー  母:マルカシャルダン

牡  5 西森将司
56.0

1:35.9
(5)

2-2-2-4 42.5 － 4 452
(0)

西山裕貴（高知）
（株）アプエンテ
赤田牧場

6 6 ナレディ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:コペノイコロ

牝  5 塚本雄大
54.0

1:36.4
(2 1/2)

3-4-5-6 42.5 － 10 393
(-6)

西山裕貴（高知）
角山喜信
谷岡牧場

7 8 ラズベリル
父:タートルボウル  母:プリティダンス

牝  6 山崎雅由
54.0

1:37.2
(4)

6-6-7-7 42.7 － 6 433
(-9)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
岡田スタツド

8 7 オールラウンド
父:パーソナルラッシュ  母:エンジェルルック

牡 10 妹尾将充
△54.0

1:37.6
(2)

8-8-8-8 42.6 － 9 478
(+8)

別府真司（高知）
山田康文
山田　祐三

9 1 トクベツノカンケイ
父:バゴ  母:ダイイチサクラ

牝  5 石本純也
54.0

1:38.1
(2 1/2)

9-9-9-9 41.5 － 8 416
(0)

田中伸一（高知）
内田玄祥
大道牧場

10 9 アドマイヤサクセス
父:キングカメハメハ  母:アズマサンダース

牡  9 葛山晃平
56.0

1:38.8
(3)

10-10-10-10 42.1 － 7 489
(-1)

田中伸一（高知）
木村益生
日高大洋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,10,6,2,5,8,4,7,1,9

3,10,2,6,5,8,4,7,1,9

3,10,2,5,6,4,8,7,1,9

3,5,2,10,4,6,8,7,1,9

払戻金
単 勝 3 400円

複 勝 3 110円

5 100円

2 100円

ワイド 3-5 220円

2-3 150円

2-5 120円

枠 連 3-5 760円

馬 連 3-5 850円

馬 単 3-5 1,410円

3連複 2-3-5 260円

3連単 3-5-2 2,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


