2021年1月20日(水)14回高知3日

5R C3-10 C3 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良				
[7	本賞	金】	1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3	着:100	0,000 円 / 4	着:75,000円	/ 5着	: 50,0	00 円			<u>.</u>
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	マイネルエイブ 父:Into Mischief 母:Spring	牡 5	宮川実 56.0	1:33.3	1-1-1-1	40.1	_	3	509 (-2)	打越勇児(高知) 組)ウィル Robert B. Trussel
2	5	5	アンジュブーケ 父:グランプリボス 母:レイテッド	牝 4	倉兼育康 54.0	1:33.6 (1 1/2)	5-5-4-2	39.8	-	2	459 (-2)	別府真司(高知) 吉橋英隆 ヒダカフアーム
3	2	2	スタークニナガ 父:サクラオリオン 母:サクラコンドル	セン 6	岡村卓弥 56.0	1:34.2	4-3-3-3	40.6		1	452 (+7)	工藤真司 (高知) 須田靖之 谷岡スタット
4	4	4	ユニバーサルタイム 父:フリオーソ 母:ルナクィーン	牡 4	西川敏弘 56.0	1:34.9	7-7-6-5	40.7	-	5	495 (0)	雑賀正光(高知) 小橋亮太 北俣ファーム
5	8	10	メイショウドウダン 父:メイショウボーラー 母:マルカシャルダン	牡 5	西森将司 56.0	1:35.9 (5)	2-2-2-4	42.5	-	4	452 (0)	西山裕貴 (高知) (株) アプエンテ 赤田牧場
6	6	6	ナレディ 父:スウェブトオーヴァーボード 母:コペノイコロ	牝 5	塚本雄大 54.0	1:36.4 (2 1/2)	3-4-5-6	42.5	-	10	393 (-6)	西山裕貴 (高知) 角山喜信 谷岡牧場
7	7	8	ラズベリル 父:タートルボウル 母:プリティダンス	牝 6	山崎雅由 54.0	1:37.2	6-6-7-7	42.7	-	6	433 (-9)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 岡田スタツド
8	7	7	オールラウンド 父:パーソナルラッシュ 母:エンジェルルック	牡 10	妹尾将充 △54.0	1:37.6	8-8-8-8	42.6	-	9	478 (+8)	別府真司(高知) 山田康文 山田 祐三
9	1	1	トクベツノカンケイ 父:パゴ 母:ダイイチサクラ	牝 5	石本純也 54.0	1:38.1 (2 1/2)	9-9-9-9	41.5	-	8	416 (0)	田中伸一(高知) 内田玄祥 大道牧場
10	8	9	アドマイヤサクセス 父:キングカメハメハ 母:アズマサンダース	牡 9	葛山晃平 56.0	1:38.8	10-10-10-10	42.1	_	7	489 (-1)	田中伸一(高知) 木村益生 日高大洋牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,10,6,2,5,8,4,7,1,9
2コーナー	3,10,2,6,5,8,4,7,1,9
3コーナー	3,10,2,5,6,4,8,7,1,9
4コーナー	3,5,2,10,4,6,8,7,1,9

● 払戻金

単 勝	3	400円
複 勝	3	110円
	5	100円
	2	100円

ワイド	3-5	220円
	2-3	150円
	2-5	120円

枠 連	3-5	760円
馬連	3-5	850円
馬単	3-5	1,410円

3連複	2-3-5	260円
3連単	3-5-2	2,280円